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Drodzy Kapłani, Siostry Zakonne, Osoby Świeckie,

  

Młodzi Przyjaciele Exodusu Młodych!

  

Już po raz drugi w Diecezji Zamojsko-Lubaczowskiej organizowane jest spotkanie młodzieży –
EXODUS MŁODYCH pod hasłem „MOCNI NADZIEJĄ”. Tym razem odbędzie się ono w dniach
23-26 sierpnia 2011 roku w Zwierzyńcu na Roztoczu.
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„Exodus Młodych” to kontynuacja rozpoczętego w ubiegłym roku cyklu cnót boskich.
Tegoroczny temat to też hasło pielgrzymki bł. Jana Pawła II z 12 czerwca 1999 r. w Zamościu.
Dlatego w czasie spotkania wielokrotnie będziemy dziękować Bogu za dar jego beatyfikacji.
„Exodus Młodych” to cztery dni pod namiotami. Na młodzież czeka potężna dawka dobrej
MUZYKI, ciekawe KONFERENCJE, piękne NABOŻEŃSTWA UZDROWIENIA i ŚWIATŁA,
wzruszające PANTOMIMY, fachowe WARSZTATY m.in filmowe, beat-boxu, tańce lednickie i
integracyjne, trochę SPORTU i ZABAWY.

  

Zaprosiliśmy również kompetentnych GOŚCI, którzy pomogą nam zmierzyć się z tegorocznym
tematem spotkania. Będą m.in.: Radosław Pazura, Lech Dokowicz, Marcin Jakimowicz, o. Rafał
Szymkowiak i ks. prał. dr Eugeniusz Derdziuk - diecezjalny egzorcysta.

  

Podczas tegorocznego spotkania młodzieży nie zabraknie też dobrej chrześcijańskiej muzyki.
Koncertować będą takie zespoły jak: MALEO REGGAE ROCKERS, SIEWCY LEDNICY oraz
ewangelizacyjny zespół ANIELSI.

  

Podczas drugiej edycji zostanie też przeprowadzona akcja „Nie wstydzę się Jezusa”.
Tegoroczne spotkanie będzie także wzbogacone obecnością Mobilnego Muzeum Jana Pawła II.

  

Organizatorem „Exodusu Młodych” jest Duszpasterstwo Młodzieży Diecezji
Zamojsko-Lubaczowskiej oraz Fundacja Pamięć i Tożsamość im. Jana Pawła II -
Międzynarodowe Centrum Młodzieży w Lubaczowie. Patronat honorowy nad spotkaniem objął
J.E. Ks. Bp Dr Wacław Depo. Tym co przyciąga młodzież na spotkanie młodzieży EXODUS
MŁODYCH jest klimat i atmosfera pełna modlitwy oraz przyjaźni, scalająca wiele młodych serc.
Dlatego serdecznie Was zapraszamy! Więcej o programie oraz zapisach znajdziecie na stronie
www.exodusmlodych.pl.
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Z pozdrowieniem i pamięcią na modlitwie

  

w oczekiwaniu na WAS

  

  

Organizatorzy
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